
lUadui vestitili
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XVIII Ij 10. oktober 1991 Številka: 25

VSEBINA

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
120. Družbeni plan občine Ptuj za obdobje 1986—1990, dopolnjen 1991
121. Odlok o spremembi odloka o sestavi IS SO Ptuj
122. Odlok o spremembi odloka o občinskih upravnih organih in strokov

nih službah
123. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu OŠ Bratje Reš Destrnik o 

preoblikovanju v zavod
124. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu OŠ Bratov Štrafela Markovci 

o preoblikovanju v zavod

125. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu OŠ Cirkovce o preoblikova
nju v zavod

126. Sklep o soglasju k spremembi imena Osnovne šole v Juršincih
127. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu OŠ dr. Ljudevita Pivka Ptuj o 

preoblikovanju v zavod
128. Sklep o soglasju k statutarnemu sklepu Delavske univerze Ptuj o pre

oblikovanju v zavod in k spremembi imena
129. Sklep o razrešitvi sodnice za prekrške
130. Sklep o izvolitvi sodnice za prekrške
131. Sklep o razpisu nadomestnih volitev poslanca v Zbor združenega dela 

SO Ptuj v volilni enoti 23

120.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 2. člena Zakona o planiranju in 
urejanju prostora v prehodnem obdobju 
(Uradni list RS, št. 48/90), Dolgoročnega pla
na občine Ptuj za obdobje 1986 — 2000, dopol
njen 1989 (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 11/86, 20/88 in 2/90) in Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90 in 
25/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 1. ok
tobra 1991 sprejela

DRUŽBENI PLAN
OBČINE PTUJ ZA OBDOBJE 1986-1990 

dopolnjen 1991

Spremembe in dopolnitve so naslednje:
V točki 3.1.2.1. se doda za drugim odstav

kom:
Materialna podlaga za izvedbo kmetijskih 

prostorskih in ureditvenih operacij je v repu
bliškem proračunu (prej Zveza vodnih skupno
sti) in udeležencih operacij. Obseg in meja pro
storskih ureditvenih operacij je opredeljena v 
kartografski dokumentaciji in tabeli številka 
10.

V točki 5.1.7. tj. v KS Rogoznicajse spreme
ni šesta vrsta tabele in glasi:

S6 Nova vas pri Ptuju, 29,52 ha, stanovanj
ska, SKPj, PUP, (del ZN).

V točki 5.1.11. tj. na območju mesta Ptuj se 
spremeni tabela v četrti vrsti in glasi:

S4 Ob Grajeni-Ptuj, 7(68 ha, stan., šol., otr. 
var., rekreac., PUP.

V točki 5.1.11. tj. na območju mesta Ptuj se 
v tabeli v prvi in sedemnajsti vrsti (Orešje, Na 
obrežju) opredeli poslovna dejavnost kot ne
moteča. V točki 5.1.15. tj. na območju KS Lo
vrenc na Dr. polju se poveča obstoječa gra
moznica in tabela v šesti vrsti glasi:

P I Pleterje, 35,00 ha, gramoznica PUP.
V poglavju 5.2. Prostorski izvedbeni načrt se 

dodata novi alineji:
— Pil, 10 — Prestavitev Mariborske ceste
— P7 — S6 (del) Nova vas pri Ptuju
Za točko 5.2.12. se doda:
5.2.13. Prestavitev Mariborske ceste (pro

gramske zasnove za lokacijski načrt).
5.2.13. PII, 10 — Prestavitev Mariborske ce

ste
1. Opis ceste:
Prestavitev Mariborske ceste poteka tako, da 

magistralna cesta (M3) na križišču na Bregu ne 
zavije na desno, ampak prečka Zagrebško ce
sto in teče proti zahodu mimo banke in trgovi
ne ter se na to na ježi v Sp. Hajdini ponovno 
priključi z obstoječo magistralno cesto M3. 
Obodna parcelacija je opisana v strokovnih 
podlagah.

2. Prometni aspekti:
Prestavitev Mariborske ceste rešuje hrup na 

gosto naseljenem območju KS Ivan Spolenak 
in poveča prepustnost gostega prometa.

3. Opis obstoječega stanja:
Mariborska cesta leži na delu magistralne 

ceste M3 in je neprimerno grajena za obstoječi 
gosti promet.

4. Opis predvidene trase:
Cesta poteka po trasi opisani v 1. točki v 

dolžini 1,8 km. Vsi priključki na cesto so nivoj
ski. Cesta je projektirana tako, da bo možen 
priključek na morebitno avtocesto proti Mad
žarski (Panonika). Vozišče tvori vozni pas 
2 x 3,5 m oz. 2 x 2,5 m z bankinami 
2 x 1,2 m. Cesta bo imela pločnik in kolesar
sko stezo.

5. Spremljajoči objekti na cesti niso predvi
deni.

6. Velikost potrebnega zemljišča in njegova 
kakovost:

Cesta v pretežni meri teče po travnatem sve
tu, ki je v 1. območju kmetijskih zemljišč. Zem
ljiška posest je razdrobljena, zato bi z agrarni
mi operacijami bile izgube kmetijskih zemljišč 
minimalne (1,5 ha).

7. Vpliv trase na okolje:
Predlagani koridor bo zmanjšal hrup skozi 

naselje. Varnost v prometu se bo izboljšala z 
graditvijo pločnikov in kolesarske steze. Vse 
hiše ob trasi bodo imele urejen izvoz.

8. Etapnost gradnje:
Etapnost ni potrebna.
Za novo točko 5.2.13. se doda nova točka

5.2.14. Nova vas pri Ptuju (Programske zasno
ve za zazidalni načrt stanovanjske gradnje).

5.2.14. P7 — S6 (del) Nova vas pri Ptuju
1. Meje območja in obodna parcelacija:
Ureditveno območje S6/1 Nova vas pri Ptu

ju meri ca. 1,65 ha in je del celotnega območja 
S6, ki meri 29,52 ha. Meja območja: zahodni 
rob ceste Ptuj —Lenart t.j. pare. št. 368/1 proti 
jugu do križišča s Prečno potjo, po severnem 
robu Prečne poti t.j. pare. št. 368/9, proti zaho
du do križišča z Ulico Jožefe Lacko, dalje po



STRAN 88 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 10. oktober 1991, ŠT. 25

severnem delu te ulice t.j. pare. št. 368/13, do 
/zahodne meje parcele št. 146/1, po zahodnem 

I robu te parcele do stičišča s parcelo št. 148/5 
(njen skrajni zahodni rob), nato po parcelni 
meji zemljišča 148/5 s parcelami 146/1, 148/4 
in 175/1, tu se meja območja obrne proti vzho
du in poteka po skrajnem severnem robu par
cele .št. 148/5 in 150/3 vse do stičišča s cesto 
Huj—Lenart.

2. Namenska raba:
Območje leži v središču nastajajočega poslo

vno stanovanjskega centra ter še le dobiva‘svo
jo programsko identiteto. V neposredni bližini 
obstaja otroški vrtec in v izgradnji je trgovsko- 
stanovanjski objekt.

Preostali del območja je namenjen izgradnji 
vrstnih verižnih ali prostostoječih enodružin
skih stanovanjskih hiš, predvidoma 6—10 ob
jektov. Kapacitete so orientacijske in bodo na
tančno določene z zazidalnim načrtom.

3. Usmeritve za urbanistično in arhitekton
sko oblikovanje:

Morfološko bo območje S6/1 splet dveh vrst 
objektov: poslovnega dela (stanovanj) z višjo 
zazidavo ob cesti Ptuj—Lenart in nižjega sta
novanjskega (zahodno) ter pritličnega montaž
nega otroškega vrtca (južni del).

Oblikovanje objektov in izbira materialov 
mora biti podrejena krajevnim značilnostim 
(nakloni streh, proporcij oken, opečna kritina, 
les, omet itd.). Žazelenitev med stanovanjskimi 
objekti in poslovnim delom mora biti intenzi
vna.

4. Usmeritev za varstvo naravne in kulturne 
dediščine:

Ni varovanih objektov in krajine. Ohraniti je 
potrebno kvalitetna obstoječa drevesa. V celoti 
mora biti dan poudarek krajinski tipiki objek
tov in pozidave.

5. Usmeritve za varovanje in izboljšanje bi
valnega okolja:

Območje bo pretežno stanovanjsko. Predla
gan in obstoječi program zato zahteva mirno 
oz. nehrupno dejavnost in mnogo zelenja. 
Osončenje je kvalitetno.

6. Promet:
Osnovna cestna mreža je izvedena. Nov do

stop do niza stanovanjskih hiš je predlagan ob 
zahodnem robu pare. št. 148/5, širine najmanj. 
4 m. Ta dostop ne bo izveden kot pretočni.

7. Komunalna infrastruktura:
Trasa vodovoda in kanalizacije je speljana 

ob cesti Ptuj—Lenart. Tudi elektroenergetsko 
in telefonsko omrežje obstaja. Tako bo možno 
priključitev vseh objektov na obstoječe oz. do
polnjene komunalne vode in naprave. Ogreva
nje bo individualno.

8. Usmeritve za obrambo in zaščito prebival
stva:

Zaklonišča so predvidena le če to veljavni 
predpisi zahtevajo. Ukrepi za varstvo pred po
žarom in naravnimi nesrečami bodo v celoti 
upoštevani.

9. Zmogljivosti območja:
— obstoječi objekti v soseščini: otroški vr

tec, stanovanjsko poslovni objekt, individualna 
enodružinska hiša),

— novi objekti: vrstne, verižne ali prosto 
stoječe enodružinske hiše, skupno 6—10 ob
jektov, etažnost K -(- P + M z bruto etažno 
površino 200—300 m1, garaže v objektu ali v 
sklopu objekta.

II.
Spremeni se tabela št. 8: Spremembe v struk

turi površin v obdobju 1989—1991.

III.
I .Spremenijo se karte v merilu 1:5000 in

Številka: 30-1/84-2 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

121.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 196. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela. Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne I. ok
tobra 1991 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O SESTAVI IZ
VRŠNEGA SVETA SKUPŠČINE OBČINE 

PTUJ

1. člen
2. člen Odloka o sestavi Izvršnega sveta 

Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 17/90 in 29/90) se spremeni 
tako, da se črta drugi odstavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-4/86 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

122.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 19. in 45. člena Zakona o siste
mu državne uprave in o Izvršnem svetu Repu
blike Slovenije ter o republiških upravnih or
ganih (Uradni list SRS, št. 24/79, 12/82, 
39/85, 37/87, 18/88), 2. člena Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) 
in 240. člena Statuta občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne L oktobra 
1991 sprejela

•
ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKIH 
UPRAVNIH ORGANIH IN STROKOVNIH 

SLUŽBAH

1. člen
V I. odstavku 10. člena in v 18. členu Odloka 

o občinskih upravnih organih in strokovnih 
službah (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 19/91) se naziv upravnega organa Oddelka 
za ljudsko obrambo spremeni tako, da se glasi: 
»Oddelek za obrambo«.

2. člen
Spremembe teg» odloka začnejo veljati osmi

dan po objavi v Uradnem vestniku občin Or
mož. in Ptuj.

Številka: 021-1/86 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

123.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. Člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne I. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
Bratje Reš Destrnik, o preoblikovanju v zavod

I.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu
tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Bratje Reš De
strnik, dne 20/5-1991.

2.

Ta sklep začije veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-2/89 
Datum: I/I0-I99I

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s.r.

124.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi s 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 1. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
Bratov Strafela Markovci, o preoblikovanju v 

zavod

I.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu
tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Bratov Strafela 
Markovci, dne 20/5-1991.



ŠT. 25, 10. oktober 1991 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 89

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-14/91 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s.r.

125.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne I. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 

Cirkovce o preoblikovanju v zavod

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole Cirkovce, dne 
23/6-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-121/91 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJ H ER, s. r.

126.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 17. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list Republike Slovenije, št. 12/91) in 
2. člena Odloka o pristojnosti zborov Skupšči
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoliti
čnega zbora, dne 1. oktobra 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembi imena osnovne šole v 

Juršincih

1.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spre

membi imena Osnovne šole Slovenjegoriške 
čete Juršinci v »Osnovno šolo Juršinci«, ki jo 
je sprejel svet osnovne šole, dne 29/7-1991.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-14/91 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

. 127.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi z 24. členom 
Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 
5/80 in 29/86) in 2. člena Odloka o pristojno
sti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vest
nik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je 
Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne I. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Osnovne šole 
dr. Ljudevita Pivka Ptuj, o preoblikovanju v za

vod

1. \
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Osnovne šole dr. Ljudevita 
Pivka Ptuj, dne 24/6-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-23/91 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

128.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 71. in 17. člena Zakona o zavo
dih (Uradni list RS, št. 12/91) v zvezi s 155. čle
nom Zakona o usmerjenem izobraževanju 
(Uradni list SRS, št. 11 /80, 6/83 in 25/89) in 2. 
člena Odloka o pristojnosti zborov Skupščine 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90, 25/90) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 1. oktobra 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k statutarnemu sklepu Delavske uni
verze Ptuj o preoblikovanju v zavod in k spre

membi imena

I.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k statu

tarnemu sklepu o preoblikovanju v zavod, ki 
ga je sprejel svet Delavske univerze Ptuj, dne 
25/7-1991 in k spremembi imena v »LJUD
SKA UNIVERZA PTUJ«.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-25/91 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

129.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 272. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list RS, št. 25/83, 42/85, 47/87, 5/90 
in 10/91) 164. člena Statuta občine Ptuj (Urad
ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) 
je Skupščina občine Ptuj na skupni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne 1. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o razrešitvi sodnice za prekrške

1.
Suzana POŽLEP, rojena 29/1-1930, stanujo

ča v Ptuju, Osterčeva 10 se z 31/8-1991

razreši
funkcije sodnice za prekrške.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: Il 1-12/70-1 
Datum: I/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

130.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 265. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št. 25/83, 42/85, 47/87 in 
5/90) in 164. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) 
je Skupščina občine Ptuj na skppni seji Zbora 
združenega dela. Zbora krajevnih skupnosti in 
Družbenopolitičnega zbora, dne I. oktobra 
1991 sprejela

SKLEP
o izvolitvi sodnice za prekrške

Marija KOLAR, rojena 13/10-1953 v Pavlov
cih, stanujoča v Ptuju, Ulica 25. maja 9, dipl. 
pravnica

se izvoli
za sodnico za prekrške občine Ptuj.

2.
Mandatna doba izvoljene sodnice za prekr

ške traja osem let.

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 110-4/65-1 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

131.

Na podlagi 31. člena Zakona o volitvah v 
skupščine (Uradni list SRS, štev. 42/89, 5/90 
in RS 10/90) izdajam naslednji



STRAN 90 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ 10. oktober 1991, ŠT. 25

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev poslanca v Zbor 
združenega dela Skupščine občine Ptuj v volilni 

enoti 23

■ 1.

Razpisujem nadomestne volitve za poslanca 
Zbora združenega dela Skupščine občine Ptuj 
v volilni enoti 23 (zaposlene vojaške in civilne 
osebe v službi oboroženih sil na območju obči
ne Ptuj).

2.

Nadomestne volitve poslanca v Zbor združe
nega dela SO Ptuj bodo v torek 14. januarja 
1992.

3.
Za dan razpisa nadomestnih volitev po tem 

sklepu, od katerega začpo teči roki za volilna 
opravila, se šteje 10. oktobra 1991.

4.
Za izvršitev tega sklepa skrbi Občinska volil

na komisija Ptuj.

Številka: 108-6/89^1 
Datum: 1/10-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

.»

S

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju

je uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


